ＢＣＡＯ関西支部 平成２７年３月度 第１００回支部会合 議事録

日時：２０１５年３月２５日(水) １８：００～１８：１５

場所：大阪駅前第２ビル 生涯学習センター Ｆ５ 第３研修室

司会：德永  書記：野原

出席者： １２名(順不同、敬称略)

萩原、鷲山、伊藤（高）、日下、福島、田中、深井、小山、中村、櫻本

議事内容：

１．２７年度支部会、勉強会日程について（野原）

 ・「BCAO 関西支部・勉強会運営に関するアンケート」結果より日程を決定。

基本は、第３水曜日 支部会１８:００～、勉強会１８:３０～２０:３０ で決定

１２月のみ本部行事のスケジュールに合わせ１２/４で実施予定。

３月は本部スケジュールと調整の上、決定。

 ※当日配布の資料の日程に誤りがありましたので修正したものを添付しています。

２．２７年度「勉強会のテーマ」 進め方について

 ・「BCAO 関西支部・勉強会運営に関するアンケート」結果よりテーマを選定した。

一部、弁士のスケジュール調整中。正式に決まり次第案内予定。

 ・宿泊研修は有志とし、月例の勉強会とは別に扱う。今後、支部運営委員会にて検討。

３．新規入会者のご紹介

   大阪商工会議所 櫻本 政士 様

４．第３回国連防災世界会議の報告

 ・一般の参加者が１２０名。盛況のうちに終了した。

５．今後の予定 （福島氏）

 ・4月 15 日、5月 20 日、6月 17 日、7月 15 日 中之島公会堂（確保済）

以 上